

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 000002025



☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Grunwaldzka 61 858 57 69
16/18 61 858 57 90
www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl

Poznań, dnia 06.10.2020r.

WSM/DZP/381-7117/2020

Wyjaśnienia
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę produktu leczniczego (leku) Sofosbuvirum/Velpatasivum (lek typu Eplusa)
stosowanego w programie zdrowotnym (lekowym) leczenia WZW typu C – kontynuacja
leczenia dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z otrzymanymi pytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza lek równoważny zgodnie z pkt. IV.4 SIWZ. Liczba zamawianych sztuk zgodna z SIWZ.

Pytanie 2: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Prosimy o przeliczenie do pełnych opakowań, zaokrąglonych w dół.

Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i dopuści wycenę preparatu w opakowaniach po 140 kapsułek? Czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę (tj. 2 opakowania); czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (tj. 1,2 opakowania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 140 kapsułek, podać pełne opakowanie zaokrąglone w dół.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 09.10.2020 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem
Z-ca Dyrektora
Ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz